Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Speculum religiosorum - Cod. Aug. perg. 147

[Reichenau ?], [1445 - 1448]

Tractatus secundus

[urn:nbn:de:bsz:31-42002](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-42002)

faucis nec eis ademptis
 dantis ambulantes ut
 tice hinc pnt mpr
 p me opulenti ad longu
 qruens eis ppter ex
 quocida malora sacerdotu
 verent eis manifestat
 et ex puris virginibus
 qmstiant canalicu
 puidia sigilli confessio
 assime nec quidam cano
 mplant sed potius ap
 tales sacerdotes in p
 auro defensant non m
 ter tales legibus no
 te aurora congru
 ppter uerba hmoi
 eis dicit omes dampn
 qui si uia q alligant
 radiale conspiciat
 cotas repnent quid
 opitate aptia p
 pent sub sedis aplice
 phoc ut pdwi
 defende uel in fide
 sed potius qnd possen
 nre uelud hiamad
 cendo deuotis ne
 ai lolo pepasset
 dormitis ut vndit
 decem iustos in
 puto q plures decem
 qas uirgines deuote
 piant hinc addit
 cancellarius talia
 meditationes et
 quibus rias magna
 dicit q theologu

mitas ambulat q dicit cana
 libus et scolasticis p ignote ut
 pbato e mconspicibus pmissis
 Subiungit q talia uirginu
 remittant piasibus uocans p
 ores qui p m sancti met
 scolastica q respicit m
 simul metcolagiu mystica q
 affectu quales fuerit hugo
 bona uenta et alij similes
 q illi uniste uel theologu
 tici alij pti scolastici dicant
 sint similes hugo augustino
 beneuolentia et m sancti m
 stitico scolastica et theologu
 mysticam pccatissent ex
 q illi non sint tales qui
 deuotas psonas nec ap
 miores qui a regula franci
 et capitulis supdictis in
 auro et eccle scandalum
 ferunt uident pdictis
 miles suspendant ergo
 et no uiderent sibi mag
 uera si uerba cancellarij
 bene pondent nulli qntu
 pti m sciencijs scolastic
 theologu siue uiris cano
 uel nulliter erunt apti
 anes religiosoz nec apti
 ptes regule eoz et ceremon
 m forent obitanti m
 theologu mystice pcut
 go bonauentura the. alber
 similes aut uiri m
 uentes aut qui m lib
 mly psexim m eius
 theologu

mistica studuerunt quoz uir
 qua pauca cepit cu a centum
 annis uel amplius no fuit lecta
 hinc e q regula religiosoz ob
 uancia requirit p p canales
 doctores et viros scolasticos m
 ms relaxata et reformatio talia
 ymo totius eccle recordat nec
 m aucto aptia aut alioz p
 curat sed potius symon cu
 adorat hinc e q eccle r
 mebe suis mysticis letali
 mat Om sancti oremz celestis
 medicus ihesus xpus q cu
 et spu sco cor essentia
 requit p m finia secula amen